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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82003032G

2. Data e Regjistrimit 03/08/2018
3. Emri i Subjektit GoodieWeb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tish Daija", Kompleksi 
"Kika 2", Pallati  IC - 10, Kati i 3, Komuna e Parisit, Njesia 
Administrative 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i shoqerise eshte: a) furnizimi, ofrimi dhe promovimi 

i sherbimeve te marketingut dixhital me vlere teknologjike te 
larte; tregtimin e produkteve hardeare dhe softeare; b) 
kryerjen e sherbimeve te konsulences dhe organizimit tregtar 
te subjekteve tregtare, apo dhe konsulences teknologjike per 
implementimin e sistemeve telematike dhe informatike ne 
"sektoret e informatikes dhe tregtise; c) tregtimin e 
sherbimeve te lidhura me publikimin dhe reklamimin e te 
dhenave ne web per subjektet tregtare; d) te gjitha aktivitet 
tregtare ne lidhje me pasurite e luajtshme, te paluajtshme dhe 
financiare te lidhura me objektin e veprimtarise se kesaj 
shoqerie; e) ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me 
"Call Center" dhe "Contact Center", ne fushen e 
telemarketing apo teleselling, duke perfshire edhe 
perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve 
publike; f) ndermjetesime tregtare dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike, veprimtarite e lidhura 
dhe te ngjashme me ato te renditura me siper; g) shitjen, 
blerjen, marrjen hua, dhenien apo marrjen me qira te 
pasurive te luajtshme apo te paluajtshme dhe çdo gje tjeter te 



2

nevojshme e te vlefshme per realizimin e drejtperdrejte ose 
te terthorte te qellimit te shoqerise; j) per realizimin e 
objektit shoqeria mund te kryeje, ne rruge ndihmese te gjitha 
aktivitetet tregtare, industriale, financiare, ato lidhur me 
pasurite e luajtshme apo te paluajtshme (perjashtuar 
mbledhja e kursimeve) te dobishme dhe/ose te nevojshme, 
etj, apo dhe konsulencen dhe sherbime profesionale ne 
fushen marketingut, publicitetit, financiare, ligjore, burime 
njerezore etj, si dhe importimin dhe eksportimin, me 
shumice dhe pakice te çdo sherbimi, malli, pajisje/makineri 
apo çdo gjeje tjeter qe mund te nevojitet apo qe mund te jete 
me interes ne lidhje me ushtrimin e gdo aktiviteti te ligjshem.
Valentino Marangi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret ne kete shoqeri do ti ushtroje 
kopetencat ne pavaresi dhe vec e vec nga njeri tjetri
Egla Derhemi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2021                Deri: 17/03/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori kufizohet ne: 1. Per te gjitha 
transaksionet/veprimet qe kalojne vleren monetare prej 5000 
Euro, duhet marre aprovimi me shkrim/email nga 
administratori tjeter. 2. Per te gjitha punesimet e reja duhet te 
marre aprovimin me shkrim/mail nga administratori 
tjeterSecili nga administratoret ne kete shoqeri do ti ushtroje 
kopetencat ne pavaresi dhe vec e vec nga njeri tjetri
CHEBUONI.IT S.R.L
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GoodieWeb
E-Mail: orjon.nallbati@hotmail.com  
Telefon: 0693314640  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4F4DFA-61D5-4569-AE8B-69F4CCFD2BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93040E32-5420-4FCD-A105-D3DD8255BC8F
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-900690-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971065-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.10.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore, duke ndryshuar nenin 3.1 te statutit te 
shoqerise.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("orjon.nallbati@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e Kavajes, Pallatet Deliorgji, Kompleksi 2, Hyrja 2, 
Kati 2, Kodi Postar 1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati TeknoProjekt, Kulla III, Ap.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289570-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561549-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD5B459-5AF3-4E39-85BF-F5F2A7EB6A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6DCF78-BC8B-4D48-B19D-0A177971950A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2045129D-1DDF-40E3-94D0-39755D1C9FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2045129D-1DDF-40E3-94D0-39755D1C9FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2D54BE-04BC-4AC3-AE1B-6D94EC3B7DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5892BE43-D61D-4400-BDBD-208F82198830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C46208-F7C2-44B1-A916-9C3F75F04D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38481228-C9CA-403B-8E65-D17C38EBD518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668D9C2E-3D5E-42D1-B6C0-F98F2E5BB70C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678480-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Egla Derhemi")                      Nga data 
"18/03/2021             Ne daten "17/03/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentino Marangi")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili nga administratoret ne 
kete shoqeri do ti ushtroje kopetencat ne pavaresi dhe vec e vec nga njeri tjetri")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758527-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shareholder Decision for the FS of 2020.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Goodieweb PF 2020-6-14.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976682-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Goodie Web Pasqyra Financiare 2021_c.pdf
Vendimi per Miratimin e PF 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99E5AB8-D1B6-4A60-83D8-64B7C5599E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B8D670-3867-4CA8-9B80-C59D33CFFFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A275AF28-E409-4296-B7BF-D44A1DA44683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AF4900-6A10-4582-9080-EF02F4D8F181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A2C080-633E-432E-8DB0-FDCBE181F031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED5908A-ACE8-44AF-A7CB-3F6B43C30617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9449F0-1E01-4669-9B48-7867DA29CA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9449F0-1E01-4669-9B48-7867DA29CA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC0E6E9-E19E-4218-A758-8C1BA8CAF959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A70129-9493-43A2-BB57-892425474210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970F8742-86D3-4F70-8EE6-96FDB2277CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813FDF69-434A-44CB-BDFD-6BEB83EF29BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E9586-DADA-4E04-B0F6-A2EF70ADAABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B414FF63-F1F4-4C83-BC13-92729211C0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8089C1-ED51-4574-A10A-B5468F66909F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76452B0C-21FA-4196-90A8-92324819C6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88180689-AD2E-4229-B58B-C5AF55B163E0
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20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015267-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.10.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Pallati  IC - 10, Kati i 3, Komuna e Parisit, 
Njesia Administrative 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga e Kavajes, Pallatet Deliorgji, Kompleksi 2, Hyrja 2, Kati 2, Kodi 
Postar 1023;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC6C89C-8106-4C7F-96EC-478323A19AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5E8943-AC07-48F7-9813-982E4F7632EC

